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Wyjątkowa Zumba dla Seniora - czytaj całość
W środę, 7 grudnia br. w sali baletowej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Czeladzi odbyły
się wyjątkowe, mikołajkowe zajęcia "Zumby dla Seniora!". Uczestniczki przebrane za piękne
Mikołajki tańczyły do znanych i lubianych świątecznych utworów.

08 grudnia 2022 Wyjątkowa Zumba dla Seniora - czytaj całość
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Święty Mikołaj gościł w Czeladzi - czytaj całość
W naszym mieście grzecznych dzieci nie brakuje. Potwierdził to sam Święty Mikołaj, który w
dniu swoich imienin przybył do Czeladzi, by wręczyć prezenty i cieszyć się widokiem urokliwej
wioski, która - jak co roku - powstała w Parku Kościuszki.

07 grudnia 2022 Święty Mikołaj gościł w Czeladzi - czytaj całość

I Mikołajkowy Turniej w MAKAO za nami - czytaj całość
We wtorek, 6 grudnia, w ramach spotkań integracyjnych "Salon Gier" w Centrum Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej "Saturn" w Czeladzi odbył się I Mikołajkowy Turniej w
MAKAO! Czeladzkie seniorki rywalizowały między sobą w dwóch rozdaniach.

07 grudnia 2022 I Mikołajkowy Turniej w MAKAO za nami - czytaj całość

Tymczasowa organizacja ruchu dla linii autobusowych
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88 i 100 - czytaj całość
W dniach 7-16 grudnia 2022 r. w związku z budową przyłącza ciepłowniczego przy ulicy
Kościuszki w Czeladzi, będzie obowiązywał tymczasowy rozkład jazdy dla linii 88 i 100.

06 grudnia 2022 Tymczasowa organizacja ruchu dla linii autobusowych 88 i 100 - czytaj całość

Harcerska Akcja Zima 2023 - spotkanie organizacyjne -
czytaj całość
W poniedziałek, 12 grudnia, o godz. 16.00 zapraszamy do hali MOSiR, przy ul. SPortowej 2,
gdzie odbędzie się spotkanie organizacyjne dotyczące Harcerskiej Akcji Zima.

06 grudnia 2022 Harcerska Akcja Zima 2023 - spotkanie organizacyjne - czytaj całość

Internetowe Konto Pacjenta – relacja z zajęć - czytaj
całość
W ramach cyklu spotkań pn. „Komputer i smartfon bez tajemnic”, Wydział Edukacji i Polityki
Społecznej przy współpracy z Narodowym Funduszem Zdrowia Oddział w Katowicach -
Delegatura w Piekarach Śląskich zorganizował warsztaty z obsługi Internetowego Konta
Pacjenta oraz Profilu Zaufanego.

06 grudnia 2022 Internetowe Konto Pacjenta – relacja z zajęć - czytaj całość
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Górnicy ufają swojej Patronce - czytaj całość
Choć w Czeladzi nie fedruje już żadna kopalnia, to pamięć o górniczych tradycjach jest wciąż
żywa. Tak też było 4 grudnia.

05 grudnia 2022 Górnicy ufają swojej Patronce - czytaj całość

„Pierścienie Saturna” i Czeladzka Barbórka - czytaj
całość
W sobotę, 3 grudnia, podczas „Czeladzkiej Barbórki 2022” poznaliśmy laureatów 18. edycji
Nagrody Burmistrza „Pierścień Saturna”, a także górników uhonorowanych najwyższą, złotą
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Śląskiego.

05 grudnia 2022 „Pierścienie Saturna” i Czeladzka Barbórka - czytaj całość

Załóż konto na PUE ZUS - czytaj całość
Potrzebujesz informacji o PUE ZUS? Już jutro od 10.00 do 12.00, pracownicy ZUS w Sosnowcu
będą czekać na Państwa w naszym urzędzie.
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05 grudnia 2022 Załóż konto na PUE ZUS - czytaj całość

Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
4 grudnia to tradycyjne święto górników – Barbórka. Z tej okazji władze Miasta Czeladź pragną
złożyć najserdeczniejsze życzenia i wyrazy najgłębszego szacunku za codzienny trud i wysiłek.

04 grudnia 2022 Niech żyje nam górniczy stan! - czytaj całość
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